

Årsredovisning för
Orust Sallad och Grönt AB

559467-6792

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Ammedalen
Styrelseledamot

2026-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Orust Sallad och Grönt AB, 559467-6792, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startade 2024 och är fortfarande i sin uppbyggnadsfas. Verksamheten består av produktion och försäljning av sallad och kryddor samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Våra produkter har fått ett mycket fint mottagande på marknaden och omsättningen har ökat. Vi har även under året haft glädjen att bli nominerade som en av topp tre av årets "Unga Ledaer projekt".

Vi har fortsatt arbeta för en uppbyggnad av företaget och ser framemot 2026.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 257 128	426 695
Resultat efter finansiella poster	76	-7 437
Soliditet %	4,4	3,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-7 437
Balanseras i ny räkning		-7 437	7 437
Årets resultat			76
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 437	76

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-7 437
Årets resultat	76
Summa	-7 361
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	-
Summa efter efterutdelning	-7 361
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 361
Summa	-7 361

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-12 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 257 128	426 695
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-	-
Övriga rörelseintäkter		8 628	195 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 265 756	621 695
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-345 463	-162 393
Övriga externa kostnader		-353 076	-139 248
Personalkostnader	2	-558 528	-317 024
Summa rörelsekostnader		-1 257 067	-618 665
Rörelseresultat		8 689	3 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 237	2 489
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 850	-12 956
Summa finansiella poster		-8 613	-10 467
Resultat efter finansiella poster		76	-7 437
Resultat före skatt		76	-7 437
Årets resultat		76	-7 437

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		82 531	-
Summa varulager m.m.		82 531	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 608	6 836
Övriga fordringar		50 884	3 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 193	195 000
Summa kortfristiga fordringar		142 685	205 432
Kassa och bank			
Kassa och bank		180 110	258 800
Summa kassa och bank		180 110	258 800
Summa omsättningstillgångar		405 326	464 232
SUMMA TILLGÅNGAR		405 326	464 232

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 437	-
Årets resultat		76	-7 437
Summa fritt eget kapital		-7 361	-7 437
Summa eget kapital		17 639	17 563
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	300 000
Summa långfristiga skulder		-	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		269 882	22 757
Övriga skulder		13 715	21 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 090	102 765
Summa kortfristiga skulder		387 687	146 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		405 326	464 232

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-12 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

